Директору МБОУ СОШ № 1 г.Горячий Ключ  Л.В.Неверовой
                                                            от ___________________________________

______________________________________
                                                                                     ( ФИО родителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу принять моего (ю) сына (дочь)__________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________в __________класс________

Дата рождения________________________

Национальность_______________________  гражданство_____________________

Медицинский полис   серия_________№__________ страховая компания________

______________________________________________________________________

Где обучался до поступления в нашу школу_________________________________
                                                                                                                 (дома, детский сад №, школа № и её местонахождение)
______________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О СЕМЬЕ:

1. Мать___________________________________________________________

                                                   (фамилия, имя, отчество)
      Место жительства_________________________________________________

      ______________________________дом., моб.телефон___________________

      Место регистрации________________________________________________

________________________________________________________________

Место работы, должность__________________________________________

_____________________________________раб.телефон_________________
2. Отец ___________________________________________________________

                                                  (фамилия, имя, отчество)
      Место жительства_________________________________________________

      _____________________________ дом., моб телефон___________________

      Место регистрации________________________________________________

________________________________________________________________

Место работы, должность__________________________________________

_____________________________________раб.телефон_________________
3. Дети:
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Где обучается или воспитывается

Прилагаю(подчеркнуть):
1. Копию свидетельства о рождении;                4. Медицинскую карту;

2. Копия мед. полиса                                           5. Личное дело

3. Медицинскую справку о допуске в школу.   6. Аттестат об общем ср.образ.

С Уставом МБОУ СОШ № 1, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, образовательными программами и правилами внутреннего распорядка ознакомлен (на), обязуюсь их выполнять. ______________
                           (подпись)
   Дата ________________               подпись _______________/_________________/